



وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
پرمانی ساری

سازمان
آموزش عالی

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۰/۱۹

شماره: ۳-۹-۱۴۰۲

پیوست:

معاون محترم آموزش، تحقیقات، دانشجویی و فرهنگی جناب آقای دکتر همت

با سلام

احتراماً صورتجلسه مورخ ۱۸ دیماه ۱۴۰۲ گروه آموزشی مهندسی بهداشت محیط برگزار گردید و موارد جهت استحضار و دستور مقتضی حضور حضرتعالی ارسال می گردد:

مسئول جلسه: دکتر حسین زاده				
دبیر جلسه: دکتر حسین زاده				
کارشناس گروه: خانم فرامرزی				
زمان برگزاری جلسه: دوشنبه ۱۸ دیماه ۱۴۰۲				
محل برگزاری جلسه: سالن جلسات پردیس		دستور کار جلسه: جلسه شورای گروه پس از هماهنگی با اعضای هیات علمی گروه در تاریخ ۱۸ دیماه ساعت ۱۴-۱۵ در سالن جلسات با دستور جلسه زیر برگزار شد که مصوبات آن در فرم پیوست ارائه شده است.		
اعضاء مدعو:		۱- برنامه‌های گذشته حال و آینده ۲- ارائه گزارش از اقدامات انجام شده ۳- در خصوص اقدامات انجام نشده		
اعضاء غایب: خانم فرامرزی - دکتر آذرپیرا				
اعضاء اصلی:				
سرکار خانم فرامرزی	جناب آقای دکتر نعمتی	جناب آقای دکتر حسین زاده	جناب آقای دکتر آذرپیرا	جناب آقای دکتر مهدوی

دکتر ادیس حسین زاده

مسئول برنامه ریزی آموزشی گروه



بسمه تعالی

نام جلسه: صورتجلسه گروه بهداشت محیط

ردیف	موضوع و مصوبه شورا	مسئول پیگیری	آخرین مهلت	توضیحات
۱	اصلاح و بازنگری آرایش دروس رشته مهندسی بهداشت محیط (مقطع کارشناسی): اصلاح آرایش دروس توسط دکتر حسین زاده مطرح شد و نیاز سنجی آن از اعضای هیات علمی گروه این موضوع را تایید کرد؛ لذا با بررسی آرایش دروس مقطع کارشناسی مهندسی بهداشت محیط سایر دانشگاهها و انطباق آن با برنامه درسی رشته، ویرایش اولیه آن در جلسه بررسی و مورد تایید اعضا قرار گرفت. بر این اساس اقدامات لازم برای تصویب و اجرا برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۱ به بعد انجام گیرد.	دکتر حسین زاده	تا قبل از انتخاب واحد نیمسال جدید تحصیلی	
۲	وضعیت آزمایشگاهها و نواقص: اعضا در مورد آزمایشگاهها و نواقص آن تبادل نظر کردند و مقرر شد هر یک از اعضا به تناسب واحدهای درسی مرتبط نسبت به جمع آوری نواقص و کمبودها به گروه جهت پیگیری و ارجاع آن به مسئولین دانشکده اقدام نمایند.	همه اعضا	جلسه بعدی گروه	
۳	راه اندازی آزمایشگاه هوا و بهداشت پرتوها: با توجه به الزام برنامه درسی رشته مینی بر داشتن آزمایشگاههای تجهیزات اندازه گیری و پایش آلاینده های هوا و بهداشت پرتو، مقرر شد هر یک از اعضا نسبت به جمع آوری فهرست اقلام مربوطه و اولویت بندی آنها اقدام نمایند.	همه اعضا	جلسه بعدی گروه	
۴	نواقص گروه: پیرو طرح نواقص گروه آموزشی برابر بازدید اعضای محترم بورد آموزشی در سال ۱۳۹۶، برنامه درسی رشته و برنامه اعتبار بخشی و اخذ مجوز قطعی رشته، این موضوع در شورای آموزشی ۵۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ توسط دکتر حسین زاده مطرح شد و برابر مصوبه شورا مقرر شد همه موارد به معاون محترم آموزشی ارجاع گردد. لذا فهرست همه موارد با نظر موافق اعضا تهیه و برای ارجاع مصوب گردید.	دکتر حسین زاده	شورای آموزشی آتی	
۴	جانمایی و راه اندازی دستگاه HPLC: با پیگیریهای انجام شده دستگاه HPLC در ماه جاری از مدیریت غذا و دارو پس گرفته شد. با توجه به اینکه دستگاه به صورت بسته بندی تحویل شده است و همه تنظیمات بهره برداری آن نیاز به کنترل مجدد دارد لذا مقرر شد: ۱. محل دستگاه به صورت ثابت در آزمایشگاه پسماند باشد ۲. همه اعضا برای راهبری مجدد دستگاه پیشنهاد خود را ارائه دهند	همه اعضا	جلسه بعدی گروه	
۵	تجهیز کارگاه نقشه کشی و نقشه برداری: به پیشنهاد دکتر حسین زاده مقرر شد برای تجهیز و راه اندازی کارگاه نقشه کشی و نقشه برداری اقدام شود. بخش زیادی از وسایل و تجهیزات در سالهای قبل خریداری شده است. با توجه به نبود فضای مناسب مقرر شد فعلا تا در اختیار گذاشتن فضای جدید از آزمایشگاه هیدرولیک و مکانیک سیالات به صورت مشترک استفاده شود.	دکتر حسین زاده	شروع نیمسال بعدی	